
 

Elektrinis skustuvas

Shaver 1000 Series

 
„PowerCut“ peiliukai

„4D Flex“ galvutės

Atidaroma vienu palietimu

 

S1142/00

Greitas, švarus skutimasis
„Philips Shaver 1000“ serijos elektrinė barzdaskutė užtikrina greitą, švarų skutimąsi ir

puikią vertę. Ji turi 27 savaime pasigalandančius „PowerCut“ peiliukus ir yra

plaunama, todėl ją paprasta naudoti ir ji visada patikima.

Paprasta naudoti

40 min. skutimosi be laido po 8 val. įkrovos

Patogu laikyti su ergonomiška rankenėle

Atsparus vandeniui lengvam valymui ar naudojant duše

Baterijos indikatorius, kad žinotumėte, kada laikas įkrauti

Atidaroma vienu palietimu, kad būtų lengva valyti

Apsauginis dangtelis užtikrina skutimo galvutės švarą tarp skutimųsi

Patogus įkrovimas

Švarus skutimasis

„4D Flex“ galvutės prisitaiko prie jūsų veido kontūrų, kad skustis būtų patogu

„PowerCut“ peiliukai pastoviam švariam skutimui

Tvarus

Sukurta rūpinantis jumis ir planeta



Elektrinis skustuvas S1142/00

Ypatybės

„PowerCut“ peiliukai

27 pasigalandantys peiliukai nuolat nuskuta

kiekvieną plaukelį prie pat odos, taip

užtikrindami tolygų, vienodą skutimą, kiekvieną

kartą. Mūsų pasigalandantys peiliukai išlieka

kaip nauji 2 metus.

„4D Flex“ galvutės

Paslankios galvutės juda į keturias puses, kad

išlaikytų vienodą sąlytį su oda, apsaugodamos

nuo įkirpimų ir įpjovimų.

Atidaroma vienu palietimu

Paspaudus mygtuką, skustuvo galvutė atsidaro

ir ją galima išplauti po tekančiu vandeniu.

40 min. skutimosi be laido

Įkrovus 8 valandas, patvarios NiMH baterijos

įkrovos užtenka skustis 40 minučių. To užtenka

maždaug 13 skutimuisi.

Ergonomiška rankenėlė

Niekada neišslys iš rankų. Ergonomiška

rankena su guma yra saugi ir patogi, netgi jai

sušlapus.

Atsparus vandeniui (IPX7)

Plaukite po tekančiu vandeniu arba skuskitės

duše. IPX7 atsparumo vandeniui įvertinimas

reiškia, kad jis gali išbūti panardintas po

vandeniu vieno metro gylyje iki 30 minučių.

Baterijos indikatorius

Nesusidurkite su situacija, kai baterija

išsikrauna. Baterijos indikatorius informuos jus,

jeigu baterija išsikrauna, jau išsikrovė arba yra

įkraunama.

USB-A įkrovimas

„Philips“ skatina tvarumą visuose gaminių

kūrimo etapuose. Mūsų tikslas – sumažinti

atliekų kiekį ir į rinką tiekiamų USB adapterių

skaičių. Jei jums reikia adapterio, tinkamą

maitinimo bloką rasite adresu:

www.philips.com/support

Sukurta rūpinantis planeta

Šio skustuvo pakuotės sudėtyje nėra plastiko, ji

yra pagaminta iš 90 % perdirbtos medžiagos, o

mūsų ašmenų gamybos įmonė naudoja 100 %

atsinaujinančius elektros šaltinius.



Elektrinis skustuvas S1142/00

Specifikacijos

Priedai

Priežiūra: Apsauginis gaubtelis

Maitinimas

Baterijos tipas: NiMH

Veikimo laikas: 40 min. / 13 skutimų

Įkrovimo laikas: Visiškai įkraunama per 8 val.

Konstrukcija

Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Spalva: „Deep Grey“

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė: SH30 keičiamas kas 2 metus

Skutimo efektyvumas

Skutimo sistema: „PowerCut“ peiliukų sistema,

27 pasigalandantys peiliukai, 55 000 judesių

per minutę

Kontūrus atkartojančios: „4D Flex“ galvutės

Lengva naudoti

Ekranas: Įkrovimo indikatorius

Valymas: Visiškai plaunamas

Naudojimas: Naudoti tik be laido

Nepraleidžia vandens: Atsparus vandeniui

IPX7, Atsparus vandeniui

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑02‑16
Versija: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

